КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июня  2025 г.                                                                   № 8/28

г. Красноуфимск

О формировании Рабочей группы по взаимодействию

с участковыми избирательными комиссиями в период подготовки и

проведения досрочных выборов Губернатора Свердловской области

 14 сентября 2025 года

С целью обеспечения своевременности и оперативности в работе

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии,

оказания организационно-методической помощи нижестоящим

избирательным комиссиям в период подготовки и проведения досрочных

выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года, в том

числе в реализации проекта «ИнформУИК», Красноуфимская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить Рабочую группу по взаимодействию с участковыми

избирательными комиссиями в период подготовки и проведения досрочных

выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года  в составе:

Красильникова Ольга Викторовна,

          Ломакина Ирина Георгиевна,

          Селихова Елена  Валентиновна,

          Сыропятова Надежда Валентиновна,

Устинова Светлана Викторовна.

2. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным

комиссиям.

3. Разместить настоящее решение на странице Красноуфимской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

2

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии Протасевич Н.В.

        Председатель

Красноуфимской районной

территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

          Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной

избирательной комиссии

Т.В. Широкова